

ใบกำหนดราคากลาง

ปร. 4

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางใหญ่ ที่ 159/2562 ลงวันที่ 12 มิถุนายน 2562 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลบางใหญ่ ได้แต่งตั้งบุคคลผู้มีรายชื่อข้างท้ายนี้ (ปร.5) เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 8 ตำบลบางใหญ่ อำเภอบางปลาม้า จังหวัดสุพรรณบุรี

สถานที่ดำเนินการ บริเวณบ้านนางสังข์ มะลิทอง ถึง บริเวณบ้านนางสำรี ช่างโต หมู่ที่ 8 ตำบลบางใหญ่

ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 250.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร (ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร) หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รวมไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

บัดนี้ คณะกรรมการดังกล่าวได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่างานคืนทุน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	Clearing And Grubbing (งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม)	1,250.00	ตร.ม.	-	-	1.67	2,087.50	2,087.50	
2	Soil Aggregate Subbase (งานวัสดุรองพื้นทาง หินคลุก)	187.50	ลบ.ม.	350.00	65,625.00	-	-	65,625.00	
3	Sand Cushion Under Concrete Pavement (งานทรายรองพื้นผิวทาง)	50.00	ลบ.ม.	340.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
4	Portland Cement Concrete Pavement (งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต)	150.00	ลบ.ม.	1,750.00	262,500.00	306.00	45,900.00	308,400.00	
5	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป wire mesh Ø 4 มม. @20x20 ม.	1,000.00	ตร.ม.	25.23	25,230.00	-	-	25,230.00	
6	เหล็ก SR 24 Ø 19 มม.	0.71	ตัน	22,962.62	16,303.46	-	-	16,303.46	
7	งานไม้แบบ	75.00	154.73	11,604.75	133.00	9,975.00	21,579.75		
8	งานค่าตัด Joint และหยอดยาง	196.00	ม.	22.16	4,343.36	-	-	4,343.36	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินทั้งสิ้น								460,569.07	